labili locutione aut volatili	<b>cogitatione</b>	peccetur. Et ideo, quamdiu	CD, 19/ 27
illis sit in mea	<b>cogitatione</b>	dubitatio, exceptis his, quae	CD, 21/ 7
quam sine ulla liberationis	<b>cogitatione</b>	captivitas. Cupimus quidem etiam	CD, 21/ 15
sermone digerit? quis ulla	<b>cogitatione</b>	comprehendit? Quantus est metus	CD, 22/ 22
cogitare quid velit Dominus?	<b>Cogitationes</b>	enim mortalium timidae et	CD, 12/ 16
arbiter conscientiarum, ibi videns	<b>cogitationes</b>	hominum, quoniam vanae sunt	CD, 17/ 4
Prophetam dicentem: Dominus novit	<b>cogitationes</b>	hominum, vel, sicut hoc	CD, 19/ 4
apostolus Paulus: Dominus novit	<b>cogitationes</b>	sapientium, quoniam vanae sunt	CD, 19/ 4
sermonis. Ego Daniel; multum	<b>cogitationes</b>	meae conturbabant me, et	CD, 20/ 23
sapientium, quorum Dominus novit	<b>cogitationes</b>	, quoniam vanae sunt. Si	CD, 22/ 4
donum ratiocinatores isti, quorum	<b>cogitationes</b>	novit Dominus quoniam vanae	CD, 22/ 11
ad indicandas et suadendas	<b>cogitationes</b>	quam multitudinem varietatemque	CD, 22/ 24
legitur in libro Sapientiae:	<b>Cogitationes</b>	mortalium timidae et incertae	CD, 22/ 29
perveniente directi. Patebunt etiam	<b>cogitationes</b>	nostrae invicem nobis. Tunc	CD, 22/ 29
abscondita tenebrarum et manifestabit	<b>cogitationes</b>	cordis, et tunc laus	CD, 22/ 29
egerunt, sed evanuerunt in	<b>cogitationibus</b>	suis, et obscuratum est	CD, 14/ 28
motibus sanctis, hoc est	<b>cogitationibus</b>	piis, quibus ab eis	CD, 16/ 6
Deum in ipsis suis	<b>cogitationibus</b>	concipit; et tanto minus	CD, 19/ 4
sermonis prolixitate conscientias. In	<b>cogitationibus</b>	enim, sicut scriptum est	CD, 20/ 26
interrogatio erit; et Apostolus:	<b>Cogitationibus</b>	, inquit, accusantibus vel etiam	CD, 20/ 26
et innumera omnia sine	<b>cogitationis</b>	alternatione numerantem, de sua	CD, 12/ 18
acies et quasi vigilia	<b>cogitationis</b>	obruatur. Quis autem amicus	CD, 14/ 16
est nobis in traductionem	<b>cogitationum</b>	nostrarum. Gravis est nobis	CD, 17/ 20
ex sermonibus illius. Haec	<b>cogitaverunt</b>	et erraverunt; excaecavit enim	CD, 17/ 20
maligna omnes dies, et	<b>cogitavit</b>	Deus, quia fecit hominem	CD, 15/ 24
David multa prospera provenissent,	<b>cogitavit</b>	facere Deo domum, templum	CD, 17/ 8
accipiet (id est, unde	<b>cogitavit</b>	, hoc sumet); si cuius	CD, 21/ 26
centum quinquaginta. Si autem	<b>cogitemus</b>	quod Origenes non ineleganter	CD, 15/ 27
moribusque contraria, sive illa	<b>cogitemus</b>	sive videamus, si digne	CD, 19/ 4
ut ignoscant, rogo, et	<b>cogitent</b>	quam prolixi laboris sit	CD, 22/ 8
qui haec vel mediocriter	<b>cogitet</b>	? Deinde quia ea ipsa	CD, 17/ 1
eodem otio utilitatem non	<b>cogitet</b>	proximi, nec sic actuosus	CD, 19/ 19
itaque in eius vacatione	<b>cogitetur</b>	ignavia desidiosa inertia, sicut	CD, 12/ 18
Qui liber si carnaliter	<b>cogitetur</b>	, quis eius magnitudinem aut	CD, 20/ 14
est committenda meis verbis;	<b>cogitetur</b>	potius quam dicatur. In	CD, 22/ 8
non debeo. Sed cum	<b>cogito</b>	cuius rei dominus semper	CD, 12/ 16
hac terrena inhabitatione multa	<b>cogito</b>	(ideo utique multa, quia	CD, 12/ 16
illa, quod forte non	<b>cogito</b>	, verum est, invenire non	CD, 12/ 16
Vivere enim vult, mori	<b>cogitur</b>	. Quomodo ergo vivit ut	CD, 14/ 25
huius saeculi malis esse	<b>cogitur</b>	misera, spe futuri saeculi	CD, 19/ 4
terra tua et de	<b>cognitione</b>	tua et de domo	CD, 16/ 15
terra tua et de	<b>cognitione</b>	tua et de domo	CD, 16/ 15
terra tua et de	<b>cognitione</b>	tua et de domo	CD, 16/ 15
terra tua et de	<b>cognitione</b>	tua et de domo	CD, 16/ 16
proximo tuo, ad carnis	<b>cognitionem</b>	id refertur; ex Israel	CD, 17/ 7
naturae similitudine, verum etiam	<b>cognitionis</b>	affectu homines necerentur; quando	CD, 12/ 22
sociandum, verum etiam quadam	<b>cognitionis</b>	necessitudine in unitatem concordem	CD, 14/ 1
a populo maligno carnalis	<b>cognitionis</b>	suae, non peregrinante in	CD, 18/ 32
homo praecipuum diisque ipsis	<b>cognatum</b>	teneret locum, si superstitione	CD, 12/ 25

sed vocati et iustificati, Dei vindicantis impletam. Qua longe aliud, quam eis autem cognoscentes Deum, immo locis miseria diffamante iam Apostolus: Per legem enim Neque hoc ulla historica sed tamen incognitum prophetica quam multa rerum mundanarum illud, quod in nostram Scripturarum." Ut autem iam cognoscat et secundum eam ut omnium Creatoris aut illa pertinerent ad ubertatem pax animae rationalis ordinata ut sit ei ordinata Sed ne ipso studio ne hoc quidem credunt. etiam ipsa ab alienis, sed si eos nos illa esse cervam facile egredi scientia, qua eos id quod extra est autem cognoscam sicut et et hoc non defuit Latinorum esse coeperunt, quos ut Iacob etiam Israel fuit, a quo Iudaea sicut longe postea Caesares ex illo Hebraeos esse Macedonis, qui etiam Magnus illum serpentem antiquum, qui illum serpentem antiquum, qui et benedixit illos et et benedixit illos, et ex parte, tunc autem dissolvi, ut aliquid utile dicere maluit animam propter philosophos autem in ea prodesse. Itaque ab studio tanta sanctorum, ut eis et hoc legitur: Nonne dicente Apostolo: Nunc autem sunt, aut qui potuerunt ad tempus videre et quod licet cuiquen legendo est non attentis, ut contemnere formidaret, qui illa delinquerent data est, ut	<b>cognita</b> <b>cognita</b> <b>cognita</b> <b>cogniti</b> <b>cogniti</b> <b>cognitio</b> <b>cognitione</b> <b>cognitione</b> <b>cognitione</b> <b>cognitionem</b> <b>cognitionem</b> <b>cognitionem</b> <b>cognitionem</b> <b>cognitionis</b> <b>cognitionis</b> <b>cognitionis</b> <b>cognitionis</b> <b>Cognito</b> <b>cognito</b> <b>cognitos</b> <b>cognitum</b> <b>cognituri</b> <b>cognituri</b> <b>cognitus</b> <b>cognomentum</b> <b>cognominabant</b> <b>cognominaretur</b> <b>cognominata</b> <b>cognominati</b> <b>cognominatos</b> <b>cognominatus</b> <b>cognominatus</b> <b>cognominatus</b> <b>cognominavit</b> <b>cognominavit</b> <b>cognoscam</b> <b>cognoscat</b> <b>cognoscenda</b> <b>cognoscenda</b> <b>cognoscendae</b> <b>cognoscendarum</b> <b>cognoscent</b> <b>cognoscentes</b> <b>cognoscere</b> <b>cognoscere</b> <b>cognoscere</b> <b>cognoscerent</b> <b>cognosceret</b> <b>cognosceretur</b>	quoquo modo nuditate patris pars utraque inter se est, vertere atque mutare a Deo, fas est . Venerunt autem ante Pascha peccati. Nunc autem sine didicisse se affirmant, sed monstravit; propter quod ipse se impleverit, quis possit pervenire non potuit, quia omittamus historiae, ipsi philosophi vitam moresque componat. Sed lateat aut effugiat potestatem , haec ad religionis auctoritatem actionisque consensio, pax corporis actionisque consensio, quam pacem propter humanae mentis infirmitatem itaque Cain quod super quod uxor esset, mansit iam desistimus admirari, quanto est. Socii vero Diomedis sunt, boni, quia id sunt. Qui enim erunt sum. Si ergo in ; sicut longe postea Caesares Silvios; ab eo quippe ." Iacob autem etiam Israel est et Iudaei. Sed sunt, qui successerunt Caesari , tamquam Hebraeos; cum et est, mirificentissimam minimemque est diabolus et satanas est diabolus et satanas nomen eorum Adam. Unde nomen eorum Adam, qua sicut et cognitus sum et secundum eam cognitionem mala traditam mundo, ut coniectura humana deceperit. Verum veritatis nemo prohibetur, quod illarum poenarum necessaria non omnes, qui operantur iniquitatem Deum, immo cogniti a Deum, non ut Deum dicitur, quod videri et . Testamentum autem primum, quod quid eis indumento gratiae . 42 "Qua dispensatione providentiae procreationem filiorum ad gloriam	CD, 16/ 2 CD, 17/ 21 CD, 21/ 8 CD, 22/ 2 CD, 22/ 8 CD, 20/ 4 CD, 16/ 9 CD, 17/ 24 CD, 22/ 24 CD, 14/ 11 CD, 18/ 41 CD, 19/ 14 CD, 22/ 20 CD, 18/ 38 CD, 19/ 13 CD, 19/ 14 CD, 19/ 14 CD, 15/ 7 CD, 16/ 36 CD, 21/ 4 CD, 18/ 18 CD, 20/ 22 CD, 20/ 22 CD, 22/ 29 CD, 18/ 20 CD, 18/ 20 CD, 16/ 39 CD, 15/ 8 CD, 18/ 20 CD, 16/ 3 CD, 18/ 42 CD, 20/ 7 CD, 20/ 7 CD, 15/ 17 CD, 15/ 21 CD, 22/ 29 CD, 19/ 14 CD, 12/ 21 CD, 13/ 17 CD, 19/ 19 CD, 21/ 9 CD, 16/ 10 CD, 22/ 2 CD, 14/ 28 CD, 16/ 5 CD, 16/ 27 CD, 14/ 17 CD, 18/ 41 CD, 14/ 21
---	--	--	---

dicitur cognovisse, quod ut	<b>cognosceretur</b>	fecit, a quibus ignorabatur	CD, 22/ 2
est, quod tunc ut	<b>cognosceretur</b>	effecit. De his locutionum	CD, 22/ 2
In medio duorum animalium	<b>cognosceris</b>	, quid est nisi aut	CD, 18/ 32
est: Ex fructibus eorum	<b>cognoscetis</b>	eos. Ideo Cham in	CD, 16/ 2
qui servierant eis; et	<b>cognoscetis</b>	quia Dominus omnipotens misit	CD, 20/ 30
vestra sicutherba exorientur. Et	<b>cognoscetur</b>	manus Domini colentibus eum	CD, 20/ 21
commemorare monstraret, adiunxit: Et	<b>cognoscetur</b>	manus Domini colentibus eum	CD, 20/ 21
non dubitandum est potuisse	<b>cognosci</b>	signo aliquo attestante visibili	CD, 15/ 7
dicitur, quod videri et	<b>cognosci</b>	facit. Non sic ergo	CD, 16/ 5
captivitas, coepit excellere atque	<b>cognosci</b>	. Multo magis ergo ceteri	CD, 18/ 37
primum quaeri oportet atque	<b>cognosci</b>	, cur Ecclesia ferre nequiverit	CD, 21/ 23
sicut in eius stirpe	<b>cognoscimus</b>	et divina Scriptura testatur	CD, 14/ 15
re prophetiam completam esse	<b>cognoscimus</b>	. Ambacum de quo alio	CD, 18/ 31
autem Evangelio Christum esse	<b>cognoscimus</b>	veritatem. Ab hoc tempore	CD, 18/ 36
multi facti sunt; unde	<b>cognoscimus</b>	quod novissima sit hora	CD, 20/ 19
se pro alio benedixisse	<b>cognoscit</b>	; miratur et quisnam ille	CD, 16/ 37
non aeterna, quandoque amittenda	<b>cognoscitur</b>	. Si autem dicunt neminem	CD, 12/ 21
quae inter alias Sibyllas	<b>cognoscitur</b>	de Christo evidentia multa	CD, 18/ 23
istud, quoniam virum non	<b>cognosco</b>	? quod enim futurum esset	CD, 16/ 24
nominis inimici, velint nolintve,	<b>cognoscunt</b>	. Ipse est Deus, cuius	CD, 19/ 22
illud malum tali inspectione	<b>cognoverat</b>	, quaesivit ab ea vehementer	CD, 22/ 8
evigilantes eum bonum esse	<b>cognoverint</b>	digneque laudaverint. Denique tamquam	CD, 19/ 23
maiestate venientem eumque esse	<b>cognoverint</b>	, quem prius humilem in	CD, 20/ 30
in huius vitae eruditione	<b>cognoverit</b>	: quomodo ergo fatentur, quanto	CD, 12/ 21
credamus, quod eos tunc	<b>cognoverit</b>	Deus praecognitos ante constitutionem	CD, 22/ 2
ei, quem non affuisse	<b>cognoverit</b>	, indicet quod audivit. Unum	CD, 22/ 8
fit etiam iucunditas sanitatis.	<b>Cognoverunt</b>	ergo quia nudi erant	CD, 14/ 17
repugnante confunderet. Hoc itaque	<b>cognoverunt</b>	, quod felicius ignorarent, si	CD, 14/ 17
adoraverunt Deum caeli, quem	<b>cognoverunt</b>	, et proiecerunt eos a	CD, 16/ 13
per humanam suam experientiam	<b>cognoverunt</b>	; quamvis et ipsa, quae	CD, 21/ 8
gentium. Populus, quem non	<b>cognovi</b>	, servivit mihi; in obaudit	CD, 17/ 16
interpretis imperitiam, sicut post	<b>cognovimus</b>	. Nam vir clarissimus Flaccianus	CD, 18/ 23
per eundem martyrem facta	<b>cognovimus</b>	; cuius ibi memoria longe	CD, 22/ 8
quam Christum hic pervenisse	<b>cognovimus</b>	(circa triginta quippe annos	CD, 22/ 15
est, quia dictus est	<b>cognovisse</b>	uxorem suam, quasi tunc	CD, 15/ 8
volentes facit; sicut dicitur	<b>cognovisse</b>	, quod ut cognosceretur fecit	CD, 22/ 2
constitutionem mundi; sed tunc	<b>cognovisse</b>	dictus est, quod tunc	CD, 22/ 2
igitur scriptum est: Et	<b>cognovit</b>	Cain uxorem suam, et	CD, 15/ 8
etiam posterius eadem Scriptura:	<b>Cognovit</b>	, inquit, Adam Evam uxorem	CD, 15/ 8
iste gentium, quem non	<b>cognovit</b>	Christus praesentia corporali, in	CD, 17/ 16
in eis malis, quae	<b>cogunt</b>	hominem secundum ipsos etiam	CD, 19/ 4
tamen non ideo mori	<b>cogunt</b>	? Non est igitur necessarium	CD, 21/ 3
propter eorum dissensiones haesitare	<b>coguntur</b>	et multi maledici etiam	CD, 18/ 51
cernere nequeunt. Unde saepe	<b>coguntur</b>	tormentis innocentium testium ad	CD, 19/ 6
quibus agimus, credere; secundum	<b>coguntur</b>	et cernere; quod non	CD, 22/ 5
imperandi atque oboediendi concordia	<b>cohabitantium</b>	, pax civitatis ordinata imperandi	CD, 19/ 13
imperandi oboediendique concordia	<b>cohabitantium</b>	. Imperant enim, qui consulunt	CD, 19/ 14
imperandi oboediendique concordia	<b>cohabitantium</b>	referatur ad ordinatam imperandi	CD, 19/ 16
fratres eius et omnis	<b>cohabitatio</b>	patris eius, et vixit	CD, 16/ 40

alter anulus priori anulo	<b>cohaerebat</b>	; accessit eodem modo tertius	CD, 21/ 4
ei maxime atque fortissime	<b>cohaerebunt</b>	, et quo tempore, quanto	CD, 20/ 13
possent summo veroque principio	<b>cohaerendo</b>	per oboedientiam, non suum	CD, 14/ 13
eius regnum obtinendum eique	<b>cohaerendum</b>	illis consulat, vel hoc	CD, 21/ 26
perseverantissime sibi suo Domino	<b>cohaerentem</b>	in aeterna beatitudine retineret	CD, 20/ 1
primam est, qua fit	<b>cohaerentium</b>	diremptio naturarum, sive Dei	CD, 13/ 2
caelo dignum, si suo	<b>cohaereret</b>	auctori, miseria similiter, si	CD, 22/ 1
hac causa immoderationem concupiscentiae	<b>coherceat</b>	, eum dissignari atque corrumpi	CD, 15/ 16
infirmitate resistentem spiritali iure	<b>cohercebant</b>	, quanto magis eam diligunt	CD, 13/ 20
nihil esset poenali servitute	<b>cohercendum</b>	. Ideoque Apostolus etiam servos	CD, 19/ 15
ut servos asperiore imperio	<b>coherceri</b>	? Et utique ordine naturali	CD, 14/ 23
servata misericordia divinitus	<b>coherceri</b>	; sed in eius corpore	CD, 17/ 9
progreditur et aliquo termino	<b>cohercetur</b>	, magnitudine quantacumque tendatur	CD, 12/ 13
sunt purgatoriae, qui eis	<b>coherciti</b>	corriguntur. Ceterae omnes poenae	CD, 21/ 13
tali poena sunt divinitus	<b>coherciti</b>	, ut horribiliter quaterentur omnes	CD, 22/ 8
iram ad exerendam iustam	<b>cohercitionem</b>	, sicut libidinem ad propagandae	CD, 14/ 19
essent cum suis posteris	<b>coheredes</b>	aeternorum bonorum et sub	CD, 15/ 23
quo benedicuntur omnes gentes	<b>coheredes</b>	Christi per Testamentum Novum	CD, 17/ 3
qui de rerum infinitate	<b>cohibenda</b>	tam subtiliter disputant; nos	CD, 12/ 21
volunt multimodae formidines, quae	<b>cohibendis</b>	parvulorum vanitatibus adhibentur? Quid	CD, 22/ 22
moventur, mens compescendo et	<b>cohibendo</b>	refrenet ac revocet atque	CD, 14/ 19
facilius, alias difficilius, tamen	<b>cohibendo</b>	et repugnando modificantur, non	CD, 14/ 19
et a generando se	<b>cohibent</b>	. Non est enim hoc	CD, 15/ 20
cum tota plerumque menti	<b>cohibenti</b>	adversetur, nonnumquam et adversus	CD, 14/ 16
carnis libidines continere atque	<b>cohibere</b>	videatur, secundum carnem vivere	CD, 14/ 2
ab illicitis operibus ratione	<b>cohibere</b>	; cum ergo commota fuerit	CD, 15/ 7
malum inferre, verum etiam	<b>cohibere</b>	a peccato vel punire	CD, 19/ 16
necesse sit frenis sapientiae	<b>cohiberi</b>	in illa ante peccatum	CD, 14/ 19
prudenter discernit, gerit fortiter,	<b>cohibet</b>	temperanter iusteque distribuit, non	CD, 19/ 20
claustrum diabolus prohibetur atque	<b>cohibetur</b>	, quas pertinentes ad Christum	CD, 20/ 7
possidendis, qui fuerant liberandi,	<b>cohibuit</b>	atque frenavit. Mille autem	CD, 20/ 7
sunt, ad gignendos filios	<b>coierunt</b>	eosque genuerunt. 22 "De	CD, 14/ 21
cum spiritus sint, corporaliter	<b>coire</b>	cum feminis. Scriptum est	CD, 15/ 23
autem dicit non fuisse	<b>coituros</b>	nec generaturos, nisi peccassent	CD, 14/ 23
veri Dei iniuria multos	<b>colant</b>	et hominibus mortuis, qui	CD, 18/ 18
satis ab eis qui	<b>colantur</b>	apertum est. 10 "Quis	CD, 19/ 9
simpliciter sanctum dorsum. Et	<b>colaphos</b>	accipiens tacebit, ne quis	CD, 18/ 23
obtinent, ut Deus verus	<b>colatur</b>	, quam daemones, qui ob	CD, 22/ 10
quales sint, quos sacrificiis	<b>colebant</b>	: in lege veri Dei	CD, 19/ 21
in omnibus templis, ubi	<b>colebantur</b>	Isis et Serapis, erat	CD, 18/ 5
et verus ab eis	<b>colebatur</b>	Deus. 14 "De annis	CD, 16/ 13
Deus sacrificiis futura praenuntiantibus	<b>colebatur</b>	, cum scilicet iam data	CD, 16/ 43
tamen Minerva tamquam dea	<b>colebatur</b>	regnante Atheniensibus Cecrope, sub	CD, 18/ 8
gravissimis malis ad idola	<b>colenda</b>	compulsi, templumque ipsum repletum	CD, 18/ 45
mortuam tamquam magnam deam	<b>colendam</b>	putaverunt, litteras traderet? Isis	CD, 18/ 37
vana et falsa cecinerint,	<b>colendo</b>	cum illo alios, qui	CD, 18/ 14
autem Deo non solum	<b>colendo</b>	, verum etiam confitendo tantam	CD, 22/ 6
aut eos nobis deos	<b>colendos</b>	non praedicent, quorum in	CD, 12/ 27
iste sacella constituerat ad	<b>colendos</b>	deos et docuerat observari	CD, 18/ 3

qui multos sibi deos	<b>colendos</b>	putarunt." In societate vero	CD, 19/ 9
potius sacrilegiis, quibus eos	<b>colendos</b>	, et ex ludis immundissimis	CD, 19/ 9
cum diis eum falsis	<b>colendum</b>	putans. Deinde Ptolomaeus, Lagi	CD, 18/ 45
distinguerent; ad Deum autem	<b>colendum</b>	, in quo aeterna bona	CD, 19/ 16
sua tamquam filiis ad	<b>colendum</b>	et promerendum Deum consulunt	CD, 19/ 16
cum unum Deum solum	<b>colendum</b>	nosset eique tantum modo	CD, 19/ 17
summus et verus Deus	<b>colendus</b>	docetur, non impedit. Utitur	CD, 19/ 17
Patrem, et quibus sit	<b>colendus</b>	moribus dixit; quibus praeceptis	CD, 19/ 23
domum plenam mulieribus alienigenis	<b>colentibus</b>	deos falsos et ipsum	CD, 17/ 8
Et cognoscetur manus Domini	<b>colentibus</b>	eum, et comminabitur contumacibus	CD, 20/ 21
Et cognoscetur manus Domini	<b>colentibus</b>	eum. Quid est hoc	CD, 20/ 21
suis, ne illos mortales	<b>colere</b>	videantur, nec beatitudinis privationem	CD, 13/ 17
civitatis, Deum vel deos	<b>colere</b>	, quibus adiuvantibus regnet in	CD, 15/ 7
tamen ab antiquis institutos	<b>colere</b>	ut deos et habere	CD, 18/ 24
immortalitate dignatam et hanc	<b>colere</b>	Christianos ignorantem. Interrogantibus	CD, 19/ 23
Deum monent et illum	<b>colere</b>	ubique imperant. Verum indocti	CD, 19/ 23
revereri. Deum autem simulantes	<b>colere</b>	, ea sola, per quae	CD, 19/ 23
iure Romano tamquam deum	<b>colere</b>	Romulum; a Christo autem	CD, 22/ 6
aliquorum, qui pie Deum	<b>colerent</b>	, commemoratione silentium est per	CD, 16/ 2
eum defunctum velut deum	<b>colerent</b>	sacrificando et ludos celebrando	CD, 18/ 2
nullum deorum praeter ipsum	<b>colerent</b>	sacrificiis?". Magnae caecitatis est	CD, 19/ 22
Aut vero aliqua gentium	<b>coleret</b>	inter deos suos Romulum	CD, 22/ 6
est constitutum, in quo	<b>coleretur</b>	ut Deus et ei	CD, 18/ 3
maleficia fecisse subiungunt, ut	<b>coleretur</b>	Christi nomen per trecentos	CD, 18/ 53
parentes et conditores nostros	<b>coli</b>	, nihil esse aliud quam	CD, 12/ 27
nomenque illius quam suum	<b>coli</b>	maluerit magicis artibus suis	CD, 18/ 53
quod daemones ab Hebraeis	<b>coli</b>	prohibitos reverentur potius, quam	CD, 19/ 23
nisi pietas, qua recte	<b>colitur</b>	verus Deus, id exspectans	CD, 14/ 28
dicitur Deus aut quod	<b>colitur</b>	, ita ut in templo	CD, 20/ 19
numinibus terribilis ab eis	<b>colitur</b>	Deus, Christianos ob hoc	CD, 20/ 24
in vanitatem de veritate	<b>collapsa</b>	est, propter quod dicit	CD, 17/ 11
mox ut cancellos attingit,	<b>collapsa</b>	similiter velut in somnum	CD, 22/ 8
vel in pulverem cineremve	<b>collapsa</b>	vel in humorem solutum	CD, 22/ 20
Psalmo: Lauda Hierusalem Dominum,	<b>collapsum</b>	Deum tuum Sion; quoniam	CD, 19/ 11
ambo condemnent aut ambo	<b>collauda</b>	. Quod si facere potuissent	CD, 19/ 23
apud nos Irenaei cuiusdam	<b>collaudent</b>	filius aegritudine exstinctus est	CD, 22/ 8
tamen de frumentis tandem	<b>collectarii</b>	et reconditis esse securi	CD, 22/ 22
qua primum meretrice fuisse	<b>collectis</b>	et primas eius suxisse	CD, 18/ 21
sumus; et de Ecclesia	<b>collectos</b>	sunt zizania messores illi	CD, 20/ 9
accidit, ut ego et	<b>collecturi</b>	tunc meus, episcopus Sinitensis	CD, 22/ 8
enim libris istum numerum	<b>collega</b>	, qui non multum ante	CD, 18/ 40
corporis homines et experientia	<b>collegerunt</b>	? Nullam namque carnem nisi	CD, 21/ 3
te vidimus hospitem, et	<b>collegerunt</b>	te; aut nu dum	CD, 20/ 5
bibere; hospes eram, et	<b>collegimus</b>	me; nudus, et cooperuistis	CD, 20/ 5
timore, atque ubi se	<b>collegistis</b>	farique potuit, abire illos	CD, 22/ 8
lunaris splendor obibat; Deiciet	<b>collegit</b>	, valles extollet ab imo	CD, 18/ 23
montium et exaltabitur super	<b>colles</b>	. Et festinabunt ad eum	CD, 18/ 30
est contrita superbia. Defluerunt	<b>colles</b>	aeternales, hoc est, humiliati	CD, 18/ 32
et male scribentem stilum	<b>colles</b>	vel calamum frangat iratus	CD, 14/ 15
	<b>collidat</b>		

qui se exaltant, vindicando	<b>collides</b>	. Existi in salutem populi	CD, 18/ 32
ut congregem gentes et	<b>colligam</b>	regna. Et iterum: Horribilis	CD, 18/ 33
Dei, quae si omnia	<b>colligam</b>	, nimis longum erit. Satis	CD, 20/ 30
diluvio usque ad Abraham	<b>colligamus</b>	et praeter illa, in	CD, 16/ 10
ad socialem vitam diligentius	<b>colligandam</b>	plurimae plurimos obtinerent. Pater	CD, 15/ 16
unitatem concordem pacis vinculo	<b>colligandum</b>	ex homine uno Deum	CD, 14/ 1
quamvis ibi sint donec	<b>colligantur</b>	in fine saeculi de	CD, 20/ 9
positam rursus matrimonii vinculo	<b>colligare</b>	et quodammodo revocare fugientem	CD, 15/ 16
copiosius se socialis dilectio	<b>colligaret</b>	. Ipsa denique iam soror	CD, 15/ 16
est in qualicumque corpore	<b>colligari</b>	, quid est quod eos	CD, 13/ 16
nec orta interire nec	<b>colligata</b>	posse dissolvi, cum multo	CD, 13/ 18
multitudo aliquo societatis vinculo	<b>colligata</b>	; sed cum illius hominis	CD, 15/ 8
coartata, si vellem velut	<b>colligata</b>	involucra solvere atque discutere	CD, 22/ 24
corpore, velut aerumnoso vinculo	<b>colligatam</b>	; cum eorum auctor et	CD, 13/ 16
estis tum, cum gignebamini,	<b>colligati</b>	. Ecce deos Plato dicit	CD, 13/ 16
quam illa quibus estis	<b>colligati</b>	. Si non solum absurdi	CD, 22/ 26
dicit et corporis animaeque	<b>colligatione</b>	mortales, et tamen immortales	CD, 13/ 16
me invito, quamquam omne	<b>colligatum</b>	solvi potest; sed haudquaquam	CD, 13/ 16
Ecclesia, in fine saeculi	<b>colligenda</b>	sunt. Et qui sunt	CD, 20/ 9
hominis angelos suos, et	<b>colligent</b>	de regno eius omnia	CD, 20/ 9
hominis angelos suos, et	<b>colligent</b>	de regno eius omnia	CD, 21/ 1
quod est hic Ecclesia,	<b>colligentur</b>	. Item dicit: Qui solverit	CD, 20/ 9
modis, quos perscrutari et	<b>colligere</b>	longum est, divina Scriptura	CD, 14/ 2
sed aperta et crebra	<b>colligere</b>	et in hac disputatione	CD, 19/ 23
Haec atque huiusmodi multa	<b>colligerem</b>	, si nondum annus ipse	CD, 18/ 54
libri, nec tamen omnia	<b>colligi</b>	poterunt, sed tantum de	CD, 22/ 8
quamvis non inveniamus in Chronicis,	<b>colligimus</b>	tamen ex libro eius	CD, 18/ 47
hoc est multitudo quam	<b>colligit</b>	frumentum et vinum in	CD, 16/ 37
in omnibus linguis peregrinam	<b>colligit</b>	societatem, non curans quidquid	CD, 19/ 17
cetera huiusmodi, quae quis	<b>colligit</b>	, quis enumerat? Quae si	CD, 20/ 2
tantum populum gratia sua	<b>colligit</b>	, ut inde suppleat et	CD, 22/ 1
nocere non potest. Unde	<b>colligitur</b>	, quamvis non possit vitium	CD, 12/ 3
corpora velle reverti? Unde	<b>colligitur</b>	, etiamsi ita se haberet	CD, 14/ 5
Dei gratiam de multitudine	<b>colligitur</b>	peccatorum, quousque filii saeculi	CD, 14/ 23
quippe interpretatur Confusio. Unde	<b>colligitur</b>	, gigantem illum Nebroth fuisse	CD, 16/ 4
centesimus quadragesimus quintus fuisse	<b>colligitur</b>	. Ac per hoc intellegendum	CD, 16/ 15
scilicet patris sui, qui	<b>colligitur</b>	ante biennium fuisse defunctus	CD, 16/ 32
Ecclesia. Ac per hoc	<b>colligitur</b>	etiam dies, ex quo	CD, 18/ 54
iustitia est: procul dubio	<b>colligitur</b>	, ubi iustitia non est	CD, 19/ 21
hominis angelos suos, et	<b>colligunt</b>	de regno eius omnia	CD, 20/ 5
gentes et totidem linguas	<b>colliguntur</b>	fuisse divisi, quaeramus, si	CD, 16/ 9
tamquam in sagenam evangelicam	<b>colliguntur</b>	et in hoc mundo	CD, 18/ 49
angeli sunt. Sicut ergo	<b>colliguntur</b>	zizania et igni comburuntur	CD, 20/ 5
angeli sunt. Sicut ergo	<b>colliguntur</b>	zizania et igni comburuntur	CD, 20/ 9
sedem eius in terram	<b>collisisti</b>	; minuisti dies sedis eius	CD, 17/ 10
facta in luce se	<b>collocari</b>	volunt, id est appetunt	CD, 14/ 18
Nolo in patrum meorum	<b>collocari</b>	honore, qui nullus est	CD, 17/ 5
ad istas regendas perhibent	<b>collocatam</b>	, ut illa imperante, istis	CD, 14/ 19
quadragesimo et quinto anno.	<b>Collocationem</b>	vero eius in terra	CD, 16/ 15

in terra promissionis populo	<b>collocato</b>	, ut inciperet interim reddi	CD, 16/ 43
in terra illa est	<b>collocatus</b>	, quoniam coepit ibi esse	CD, 16/ 32
mortuus est pater eius,	<b>collocavit</b>	illum in terra hac	CD, 16/ 15
sed: Inde hic eum	<b>collocavit</b>	, postquam mortuus est pater	CD, 16/ 15
terra promissionis introductum populum	<b>collocavit</b>	ex auctoritate divina debellatis	CD, 18/ 11
stercore erigit inopem, ut	<b>collocet</b>	eum cum potentibus populi	CD, 17/ 4
de hac re saepe	<b>collocuti</b>	sumus eumque valde meminisse	CD, 22/ 8
Sunt etiam, quales in	<b>collocutionibus</b>	nostris ipse sum expertus	CD, 21/ 18
doctrinae, cum de Christo	<b>colloqueremur</b>	, graecum nobis codicem protulit	CD, 18/ 23
prohibeat, si potest, amica	<b>colloquia</b>	, interdicat amicalem vel interdicat	CD, 19/ 8
ut etiam ipse in	<b>colloquio</b>	cum illis suo singulariter	CD, 16/ 29
grandiusculis imperaret, nullo amici	<b>colloquio</b>	frueretur, nec Vulcani patris	CD, 19/ 12
Excitasti vincula usque ad	<b>collum</b>	. Et bona hic possunt	CD, 18/ 32
in compedes eius et	<b>collum</b>	in torquem eius. Praecidisti	CD, 18/ 32
Stephanum, facta sunt in	<b>colonia</b>	Calamensi et in nostra	CD, 22/ 8
superant. Uzali etiam, quae	<b>colonia</b>	Uticae vicina est, multa	CD, 22/ 8
castello Sinitensi, quod Hipponiensi	<b>coloniae</b>	vicinum est, eiusdem loci	CD, 22/ 8
parabolam ostendit dixisse malos	<b>colonos</b>	: Hic est heres, venite	CD, 17/ 20
fecit Iacob, ut pecora	<b>colore</b>	varia gignerentur: naturam tamen	CD, 12/ 26
quae ambit et lambit,	<b>colore</b>	pulcherrimus decolorat atque ex	CD, 21/ 4
gerat corporis formam seu	<b>colorem</b>	sive motum sive sonum	CD, 16/ 8
portentum exstitisse, ut mutaret	<b>colorem</b>	, magnitudinem, figuram, cursum; quod	CD, 21/ 8
magnitudine ac splendore notissima,	<b>colorem</b>	, magnitudinem, figuram et (quod	CD, 21/ 8
effecit. Quod enim homines	<b>coloribus</b>	et corporibus veris, hoc	CD, 18/ 5
in opacitatibus nemorum, in	<b>coloribus</b>	et odoribus florum, in	CD, 22/ 24
spectaculo, cum sese diversis	<b>coloribus</b>	velut vestibus induit et	CD, 22/ 24
quaerebatur et reperiebatur vitulus	<b>coloris</b>	eiusdem, hoc est albis	CD, 18/ 5
partium congruentia cum quadam	<b>coloris</b>	suavitate. Ubi autem non	CD, 22/ 19
materiae servata integritate detrahetur.	<b>Coloris</b>	porro suavitas quanta erit	CD, 22/ 19
valeant aliquid liniamentorum aut	<b>colorum</b>	aspergere teneris mollibusque conceptibus	CD, 12/ 26
quoniam ipse ceciderat, invidebat,	<b>colubrum</b>	in paradiso corporali, ubi	CD, 14/ 11
vel sectatores fuerunt: et	<b>coluerunt</b>	atque servierunt creaturae potius	CD, 14/ 28
Serapim nominatum divino honore	<b>coluerunt</b>	." His temporibus rex Argivorum	CD, 18/ 5
Verum isti theologi deos	<b>coluerunt</b>	, non pro diis culti	CD, 18/ 14
tamquam deum sacrificiorum honore	<b>coluerunt</b>	. Quarto Latinorum rege Silvio	CD, 18/ 19
et dicent: Vere mendacia	<b>coluerunt</b>	patres nostri simulacra, et	CD, 18/ 33
Sed Deus ille, quem	<b>coluerunt</b>	sapientes Hebraeorum, etiam caelestibus	CD, 19/ 23
malis carerent, pie fideliterque	<b>coluerunt</b>	. 28 "Quid ad veram	CD, 22/ 27
et dedicata tamquam deum	<b>coluit</b>	in templo; haec autem	CD, 22/ 6
duabus volucris, turture et	<b>columba</b>	, ut secundum haec futurum	CD, 16/ 24
inter illas degant, sicut	<b>columba</b>	; utraque tamen avis est	CD, 16/ 24
quorum in turture et	<b>columba</b>	figuratum est sacramentum. LIBER	CD, 16/ 43
praefiguratos additamento turturis et	<b>columbae</b>	. Et ideo dictum est	CD, 16/ 24
scilicet ut oves, cervi,	<b>columbae</b>	, sturni, apes; sed ut	CD, 19/ 12
Spiritus Sanctus, quod et	<b>columbae</b>	specie, Evangelio teste, monstratum	CD, 20/ 30
trimum et turturem et	<b>columbam</b>	. Accepit autem illi haec	CD, 16/ 24
malint vivere, ut sunt	<b>columbi</b>	sturni, cervi damulae et	CD, 12/ 22
sibi domum et suffulsit	<b>columnas</b>	septem. Sterilis enim erat	CD, 17/ 4
sibi domum et suffulsit	<b>columnas</b>	septem; immolavit suas victimas	CD, 17/ 20

illi religiosi tamquam deos	<b>colunt</b>	, et cum de illis	CD, 18/ 12
utique quanto devotius Iovem	<b>colunt</b>	, tanto eos, qui haec	CD, 18/ 13
responsis, quos tamquam deos	<b>colunt</b>	, definitum esse quanto tempore	CD, 18/ 53
est illa anima; hanc	<b>colunt</b>	aliena a se veritate	CD, 19/ 23
ipsi qui multos deos	<b>colunt</b>	, nullum dicunt esse maiorem	CD, 22/ 22
ardens sicut clibanus et	<b>comburet</b>	eos, et erunt omnes	CD, 20/ 27
colliguntur zizania et igni	<b>comburuntur</b>	; sic erit in consummatione	CD, 20/ 5
colliguntur zizania et igni	<b>comburuntur</b>	, sic erit in consummatione	CD, 20/ 9
spiritu iudicii et spiritu	<b>combustionis</b>	. Nisi forte sic eos	CD, 20/ 25
descendentem de caelo eosque	<b>comedentem</b>	; neque hoc ultimum supplicium	CD, 20/ 12
ipse erit ignis, qui	<b>comedet</b>	eos, et hoc a	CD, 20/ 12
et nunc ignis contrarios	<b>comedet</b>	. Et nunc utique, excepto	CD, 20/ 12
de caelo et eosdem	<b>comedisse</b>	memoratur." Quod vero ait	CD, 20/ 12
caelo a Deo et	<b>comedit</b>	eos; et diabolus, qui	CD, 20/ 8
ignis de caelo et	<b>comedit</b>	eos; non extremum putandum	CD, 20/ 12
est: Zelus domus tuae	<b>comedit</b>	me; ita e contrario	CD, 20/ 12
et principes tui mane	<b>comedunt</b>	. Beata tu, terra, cuius	CD, 17/ 20
principes tui in tempore	<b>comedunt</b>	, in fortitudine, et non	CD, 17/ 20
quemadmodum Bathanius quondam	<b>comes</b>	Africae, cum apud eum	CD, 21/ 4
aestimare sufficiat? Audiant apud	<b>comicos</b>	suos hominem cum sensu	CD, 19/ 5
dissentiones, haereses, invidiae, ebrietates,	<b>comisationes</b>	et his similia; quae	CD, 14/ 2
immunditiae, luxuria, ebrietates,	<b>comisationes</b>	; verum etiam illa, quibus	CD, 14/ 2
dissensiones, haereses, invidiae, ebrietates,	<b>comisationes</b>	et his similia; quae	CD, 21/ 25
ingressus obtinuit; eo mortuo	<b>comites</b>	eius cum regnum illud	CD, 18/ 42
Africae Gaudentius et Iovius	<b>comites</b>	imperatoris Honorii quarto decimo	CD, 18/ 54
ut etiam quod pudeat	<b>comitetur</b>	ex poena? 19 "Quod	CD, 14/ 18
ipsa civitate vel quocumque	<b>commanentium</b>	loco. Nam plerumque etiam	CD, 22/ 8
hic unum inde tantum	<b>commemorabo</b>	. Emendet libros suos istorum	CD, 22/ 26
enim paulo post dicitur:	<b>Commemorabuntur</b>	et convertentur ad Dominum	CD, 17/ 17
obsenitatem nunc, sicut ille,	<b>commemoramus</b>	atque reprehendimus, sed in	CD, 14/ 23
eumque valde meminisse, quod	<b>commemoramus</b>	, invenimus. Qui cum eum	CD, 22/ 8
necessitas huius operis postulat,	<b>commemoranda</b>	adiuvante Domino venerimus 50	CD, 15/ 11
quae praetermissis aliis innumeris	<b>commemoranda</b>	interim duxi? Haec ergo	CD, 21/ 5
dicimus civitatem, quantum ei	<b>commemorandae</b>	satis esset, ut civitas	CD, 15/ 8
scriptor huius historiae in	<b>commemorandis</b>	generationibus ex Adam per	CD, 15/ 20
ipsa contemnitur. Cur hoc	<b>commemorandum</b>	putavimus? Quia scilicet, sicut	CD, 13/ 5
Hoc tantum contra istos	<b>commemorandum</b>	putavi, qui se Platonicos	CD, 13/ 16
amo te. Hoc propterea	<b>commemorandum</b>	putavi, quia nonnulli arbitrantur	CD, 14/ 7
habentibus video considerandum et	<b>commemorandum</b>	, ista utraque progenies, quae	CD, 15/ 20
epularum. Sed illud magis	<b>commemorandum</b>	existimo de hoc libro	CD, 17/ 20
loquatur; quod tamen ideo	<b>commemorandum</b>	putavi, quoniam vir tantae	CD, 19/ 22
pertinet, quod nunc propterea	<b>commemorandum</b>	putavi, ne quis existimet	CD, 20/ 8
et post natum, qui	<b>commemorandus</b>	fuerat, filium desunt ubi	CD, 15/ 13
hac sententia connecteret cetera,	<b>commemorans</b>	aerumnas erroresque vitae huius	CD, 20/ 3
huius satis. Ubi etiam	<b>commemorans</b>	factum ante diluvium videtur	CD, 20/ 18
regnante Ogygi diluvium fuisse	<b>commemorant</b>	. Sed quolibet tempore fuerit	CD, 18/ 8
Antaei Afri necem non	<b>commemorant</b>	, quod ea res ad	CD, 18/ 12
cum horrore atque irrisione	<b>commemorant</b>	, et requirunt, quaenam cuiusque	CD, 22/ 12
quomodo nunc, cum ista	<b>commemorantur</b>	, sensibus occurrit humanis nisi	CD, 14/ 26

quod ambarum separatim generationes	<b>commemorantur</b>	, unius fratricidae Cain, alterius	CD, 15/ 8
in quibus hominum anni	<b>commemorantur</b>	ante diluvium, nullus fere	CD, 15/ 12
ita deinceps, quorum anni	<b>commemorantur</b>	, nec filios filiasque genuisse	CD, 15/ 15
aut de filiis qui	<b>commemorantur</b>	in generationibus, quod non	CD, 15/ 20
qui vocabatur Mesraim, et	<b>commemorantur</b>	quos genuit, non tamquam	CD, 16/ 3
eorum tantum filii nati	<b>commemorantur</b>	, et cum filii Cham	CD, 16/ 3
ne in paucis qui	<b>commemorantur</b>	hominibus occupati pueriliter haesitemus	CD, 16/ 10
filios filiorum Noe, qui	<b>commemorantur</b>	patres gentium, sed etiam	CD, 16/ 11
et Loth nepos eius	<b>commemorantur</b>	, quod eos duxerit secum	CD, 16/ 13
plerique ex his, qui	<b>commemorantur</b>	, tempore posteriore sint geniti	CD, 16/ 40
numero duae tantum feminae	<b>commemorantur</b>	, una filia, neptis altera	CD, 16/ 40
Intellectus ipsi Aethan Israelitae,	<b>commemorantur</b>	promissiones Dei factae regi	CD, 17/ 9
Impii quippe interfectores eius	<b>commemorantur</b>	dicentes: Circumveniamus iustum quia	CD, 17/ 20
eidem Scripturae canonicae credimus,	<b>commemorantur</b>	plurima, quae ibi non	CD, 18/ 38
propter ordines generationum quas	<b>commemorare</b>	oportebat, ideo consequens videri	CD, 15/ 15
qui haec scripsit, generationes	<b>commemorare</b>	noluit quae sequuntur? Nam	CD, 15/ 20
deinde cessaret scriptor libri	<b>commemorare</b>	ceteras, quae usque ad	CD, 15/ 20
unus geniti referuntur. Restat	<b>commemorare</b>	filios Sem, maximi filii	CD, 16/ 3
contraheret. Quis autem omnes	<b>commemorare</b>	possit humanos fetus longe	CD, 16/ 8
Inter haec, quae omnia	<b>commemorare</b>	nimis longum est, temptatur	CD, 16/ 32
tempora, si omnia velim	<b>commemorare</b>	, in immensum pergitur, primum	CD, 17/ 1
eius, aeternam vitam maluimus	<b>commemorare</b>	quam pacem. De quo	CD, 19/ 11
tamen bonorum se nunc	<b>commemorare</b>	monstraret, adiunxit: Et cognoscetur	CD, 20/ 21
aliis numeris, quos nunc	<b>commemorare</b>	non est necesse? Alio	CD, 20/ 23
et in Prophetis, quod	<b>commemorare</b>	longum est, nunc ille	CD, 21/ 1
nuncupantur; quae recolere et	<b>commemorare</b>	si velim, huius operis	CD, 21/ 8
mortuorum noluisse existimant aliud	<b>commemorare</b>	se esse dicturum sive	CD, 21/ 22
non hic possim omnia	<b>commemorare</b>	quae scio; et procul	CD, 22/ 8
quae commemoravi et quae	<b>commemorare</b>	non potui, vel cuncta	CD, 22/ 22
conficiendorum quanta materies! Omnia	<b>commemorare</b>	quis possit? Haec autem	CD, 22/ 24
crediderim, sed si omnes	<b>commemorarentur</b>	, nimis longum fieret, et	CD, 16/ 2
tamquam eam Deus sic	<b>commemoraret</b>	, ut non computaret. Sed	CD, 15/ 21
in quorum filiis, quos	<b>commemorari</b>	oportebat, duarum istarum civitatum	CD, 15/ 17
ostenditur. Coeptae sunt enim	<b>commemorari</b>	a minimo filio, qui	CD, 16/ 3
narratio. Sed unde incipiunt	<b>commemorari</b>	filii Sem, habet quiddam	CD, 16/ 3
sed gentes, propter quas	<b>commemorari</b>	digni essent, non utique	CD, 16/ 3
Sic enim potuit prior	<b>commemorari</b>	, qui erat aetate posterior	CD, 16/ 11
ad cumulum a nobis	<b>commemorari</b>	potest; non quo necessarius	CD, 18/ 47
mensium. Plinius Secundus cum	<b>commemorasset</b>	relatum fuisse in litteras	CD, 15/ 12
cum filios filiorum Noe	<b>commemorasset</b>	, dixit illos fuisse in	CD, 16/ 15
Deus, quod assidue Plato	<b>commemoratur</b>	, sicut mundi universi, ita	CD, 12/ 27
carnis fructibus et invidiam	<b>commemoratur</b>	, qua utique Cain stimulabatur	CD, 15/ 7
quos illi homines vixerunt,	<b>commemoratur</b>	, ita concludat, ut dicat	CD, 15/ 8
testatur; quod etiam Homerum	<b>commemoratur</b>	saepe carmine fuisse conquestum	CD, 15/ 9
tam acceptum Deo fuisse	<b>commemoratur</b>	? Numquid ipse Seth non	CD, 15/ 18
Seth propagatos sancta Scriptura	<b>commemoratur</b>	. Sic autem divinitus diluvii	CD, 15/ 24
quorundam, quos eadem Scriptura	<b>commemoratur</b>	, tacentur anni, non sunt	CD, 16/ 14
verum etiam quia id	<b>commemoratur</b>	apostolus Paulus. 17 "De	CD, 16/ 16
septuaginta quinque hominibus Scriptura	<b>commemoratur</b>	, non unus dies vel	CD, 16/ 40

verbi fidei, de quo	<b>commemorat</b>	Apostolus dictum: Verbum consummans	CD, 17/ 5
Ecclesiae, quas apostolus Paulus	<b>commemorat</b>	, in conversione eius magnificentes	CD, 17/ 7
Hoc Varro ut astruat,	<b>commemorat</b>	alia non minus incredibilia	CD, 18/ 17
etiam eadem suae prophetiae	<b>commemorat</b>	tempora post dies Oziae	CD, 18/ 27
prophetatur, quod Apostolus etiam	<b>commemorat</b>	: Si fuerit numerus filiorum	CD, 18/ 33
quae in amore vitia	<b>commemorat</b>	idem Terentius: iniuriae, suspiciones	CD, 19/ 5
Non Deum liber iste	<b>commemorat</b>	, ne oblivione fallatur; sed	CD, 20/ 15
Fortassis enim tempus illud	<b>commemorat</b>	, quo primi homines in	CD, 20/ 26
praecepta et iudicia opportune	<b>commemorat</b>	post declaratum futurum tam	CD, 20/ 28
illud est, quod Varro	<b>commemorat</b>	, Vestalem virginem, cum periclitaretur	CD, 22/ 11
manifesta esse dixit eaque	<b>commemorata</b>	damnavit, non illa tantum	CD, 14/ 2
de Charra." Quod vero	<b>commemorata</b>	morte Tharae, patris Abraham	CD, 16/ 15
ea, quae supra sunt	<b>commemorata</b>	testantur. Haec autem domus	CD, 18/ 48
eo quo a me	<b>commemorata</b>	sunt ordine esse ventura	CD, 20/ 30
civitas, et quae iuxta	<b>commemoratae</b>	sunt sive civitates sive	CD, 16/ 3
quodam loco apertius gentes	<b>commemoratae</b>	sunt, sicut superius ostendi	CD, 16/ 3
Quam quaestionem nos transeunter	<b>commemoratae</b>	in tertio huius operis	CD, 15/ 23
cum sit generationum seorsus	<b>commemoratae</b>	pater, quid de filio	CD, 15/ 17
non hic primogeniti filii	<b>commemorati</b>	sunt, sed quos successionis	CD, 15/ 15
primogenitis per eos, qui	<b>commemorati</b>	sunt, perveniri oportebat, sera	CD, 15/ 20
ceteris superius, sed plures	<b>commemorati</b>	sunt, quia incertum erat	CD, 15/ 20
multorum filii non sunt	<b>commemorati</b>	, quia gentibus aliis nascendo	CD, 16/ 3
igitur omnes filii, qui	<b>commemorati</b>	sunt trium filiorum Noe	CD, 16/ 11
fuerint ordine geniti, quo	<b>commemorati</b>	leguntur. Alioquin duodecim filii	CD, 16/ 11
aetate posterior, quemadmodum prius	<b>commemorati</b>	sunt ex tribus filiis	CD, 16/ 11
quo ingressus est Aegyptum.	<b>Commemorati</b>	sunt quippe in eis	CD, 16/ 40
qui pie Deum colerent,	<b>commemoratione</b>	silentium est per annos	CD, 16/ 2
retributionis." Post hanc autem	<b>commemorationem</b>	novissimae persecutionis breviter	CD, 20/ 14
oportebat signari etiam generationibus	<b>commemoratis</b>	cursum gloriosissimae civitatis in	CD, 15/ 15
ad quos fines pervenerint	<b>commemoratis</b>	quibusdam civitatibus dicitur. Ac	CD, 16/ 3
clarum est. Deinde breviter	<b>commemoratis</b>	eis, qui per hoc	CD, 20/ 21
mereretur. 21 "Qua ratione	<b>commemorato</b>	Enoch, qui fuit filius	CD, 15/ 21
diluvium sit continuata narratio,	<b>commemorato</b>	autem Enos, qui fuit	CD, 15/ 21
ex Cain generationes enumerarentur,	<b>commemorato</b>	ante ceteros posteros eius	CD, 15/ 21
generationes usque ad Abraham,	<b>commemorato</b>	etiam numero annorum, quanto	CD, 16/ 10
primogenitos, sed eos fuisse	<b>commemoratos</b>	, per quos ordo succedentium	CD, 15/ 15
ordine generationum primogenitos fuisse	<b>commemoratos</b>	. Cur ergo tam pauci	CD, 15/ 20
contigisse; duos vero alios	<b>commemoratos</b>	in codicibus Chronicorum, quos	CD, 18/ 31
quidem et regnum eius	<b>commemoratum</b>	est, cuius initium erat	CD, 16/ 3
mandatum. Quod et hic	<b>commemoratum</b>	est illo dicente propheta	CD, 17/ 5
passionem pertinent, propheticè dicerentur,	<b>commemoratum</b>	est, quod in Evangelio	CD, 17/ 19
publica libro a Cicerone	<b>commemoratum</b>	est. Nam cum Herculem	CD, 22/ 4
antequam gignatur, qui gigni	<b>commemoratur</b>	, minus vixisse apud hebraeos	CD, 15/ 10
quando genuit eum, qui	<b>commemoratur</b>	post eum. Noluit enim	CD, 15/ 15
filiis eius, in quibus	<b>commemoratur</b>	et femina. Ubi eleganter	CD, 15/ 17
supernae civitatis, separatarum, primus	<b>commemoratur</b>	exortus, praefigurari hominem, id	CD, 15/ 18
ergo tanta paucitas successionum	<b>commemoratur</b>	in generationibus ex Cain	CD, 15/ 20
de sexto filio, gens	<b>commemoratur</b>	exisse, quae appellatur Philistiim	CD, 16/ 3
serie generationum, ubi diligenter	<b>commemoratur</b>	quot annos quisque vixerit	CD, 16/ 14

sunt cum Iacob? Nam	<b>commemoratur</b>	ibi Machir, filius Manasse	CD, 16/ 40
ubi et haec prophetia	<b>commemoratur</b>	ex parte, quantum illi	CD, 18/ 35
eius exorti sunt, quos	<b>commemoraturus</b>	est, sive sint filii	CD, 16/ 3
gigneret eum, qui ibi	<b>commemoratus</b>	est, filium, atque in	CD, 15/ 10
vero filius Seth unus	<b>commemoratus</b>	fuisset Enos, nondum usque	CD, 15/ 21
istam recapitulationem, postea quam	<b>commemoratus</b>	est filius Seth, homo	CD, 15/ 21
linguarum. Phalech autem propterea	<b>commemoratus</b>	est, non quod gentem	CD, 16/ 11
est, sicut post eum	<b>commemoratus</b>	est; quando quidem tempore	CD, 16/ 11
tamen, quod etiam Apostoli	<b>commemoraverunt</b>	, quando in congregatos credentes	CD, 18/ 30
quod in libro decimo	<b>commemoravi</b>	, dicere maluit animam propter	CD, 12/ 21
excedentia, quod etiam supra	<b>commemoravi</b>	, non etiam nostris temporibus	CD, 15/ 23
vero mea, quam modo	<b>commemoravi</b>	, tripartita promissione decimum	CD, 18/ 1
autem quod de Psalmo	<b>commemoravi</b>	, nullum caelorum videtur relinquere	CD, 20/ 24
illud est, quod superius	<b>commemoravi</b>	dixisse Virgilium: Sistere aquam	CD, 21/ 8
facinora et flagitia, quae	<b>commemoravi</b>	et quae commemorare non	CD, 22/ 22
nostris in superiore libro	<b>commemoravimus</b>	: Corpus enim corruptibile aggravat	CD, 13/ 16
ea sunt quae supra	<b>commemoravimus</b>	. Cum igitur multis modis	CD, 14/ 2
propheta, partim ex Evangelio	<b>commemoravimus</b>	. Quis enim nescit impios	CD, 14/ 8
numerentur, Thaleti, quem supra	<b>commemoravimus</b>	, et huic Pittaco adduntur	CD, 18/ 25
sunt ea, quorum pauca	<b>commemoravimus</b>	, respondere adsolent: "Vis est	CD, 21/ 7
sidus regnante Ezechia modo	<b>commemoravimus</b>	. Quod vero de Lucifero	CD, 21/ 8
et parva miracula, quae	<b>commemoravimus</b>	, et incomparabiliter plura, quae	CD, 21/ 9
incomparabiliter plura, quae non	<b>commemoravimus</b>	fecit, eademque ipso mundo	CD, 21/ 9
ipsum facinus quidam poeta	<b>commemoravit</b>	illorum, Fraternali primi maduerunt	CD, 15/ 5
intenderet pervenire, eas utique	<b>commemoravit</b>	, non quae primae suis	CD, 15/ 15
ergo eum Scriptura non	<b>commemoravit</b>	, quando ex gente Chaldaea	CD, 16/ 13
Matthaeus evangelista sic generationes	<b>commemoravit</b>	, ut hoc primum intervallum	CD, 16/ 43
etiam versum Psalmi huius	<b>commemoravit</b>	et in se dixit	CD, 17/ 18
prolixum, quae ille plura	<b>commemoravit</b>	et breviter. In manus	CD, 18/ 23
ideo tantummodo martyrum animas	<b>commemoravit</b>	, quia ipsi praecipue regnant	CD, 20/ 9
dies ligni vitae, quos	<b>commemoravit</b>	propheta Isaias, istos qui	CD, 20/ 26
defunctus, atque illud, quod	<b>commemoravit</b>	Apostolus de mensura aetatis	CD, 22/ 15
Quam plenitudinem etiam illo	<b>commemoravit</b>	loco, ubi ait de	CD, 22/ 18
nomina eorum prodidit, quorum	<b>commemoravit</b>	sententiam), aliquid dixerunt, quod	CD, 22/ 28
glorietur, ut eum potissimum	<b>commemoremus</b>	, qui in ecclesiam Christi	CD, 14/ 9
homines in arca exitium	<b>commemoret</b>	evasisse diluvii, in quibus	CD, 15/ 11
sint, explorabit; sed pauca	<b>commemoro</b>	. Agrigentinum Siciliae salem perhibent	CD, 21/ 5
ex uno est ad	<b>commendandam</b>	concordiam propagatum. Neque enim	CD, 12/ 23
meminit propter Dei gratiam	<b>commendandam</b>	: Credit Abraham Deo, et	CD, 16/ 23
uno homine Deus ad	<b>commendandum</b>	hominibus, quam ei grata	CD, 12/ 23
erat malum, sed propter	<b>commendandum</b>	purae et simplicis oboedientiae	CD, 13/ 20
non hoc quod nunc	<b>commendandum</b>	videtur. Nunc enim de	CD, 15/ 20
sane occisi resurrectio genuit,	<b>commendandum</b>	fuit. Homo quippe ille	CD, 15/ 21
Ad hoc enim vehementius	<b>commendandum</b>	etiam Dominus Iesus, cum	CD, 21/ 9
Quam rem alius propheta	<b>commendans</b>	ait: Ibi fuerunt gigantes	CD, 15/ 23
prudenter attendamus, eadem ratione	<b>commendant</b>	, quia et in eis	CD, 12/ 4
per seriem parentum volens	<b>commendare</b>	memoriae, ordiens a patre	CD, 15/ 15
intervallum quattuordecim generationibus	<b>commendaret</b>	, ab Abraham scilicet usque	CD, 16/ 43
Qui ut in se	<b>commendaret</b>	Deum, miracula multa fecit	CD, 18/ 46

eo modo vehementius ei	<b>commendaretur</b>	ipsius societatis unitas vinculumque	CD, 12/ 22
filios generationum perveniente contextu	<b>commendaretur</b>	haec civitas, quam dicimus	CD, 15/ 20
divinarum etiam isto modo	<b>commendaretur</b>	auctoritas, credituris quandoque gentibus	CD, 18/ 42
Plato Deum magna auctoritate	<b>commendat</b>	mundum numeris fabricantem. Et	CD, 12/ 19
et tria illa, quae	<b>commendat</b>	Apostolus, fides, spes, caritas	CD, 15/ 26
et Iapheth prophetica benedictione	<b>commendat</b>	, intuens et praevidens quod	CD, 16/ 1
mirabilem constructionem etiam gentium	<b>commendat</b>	historia. Babylon quippe interpretatur	CD, 16/ 4
ergo est, quod mirum	<b>commendat</b>	Apostolus, et ad hoc	CD, 16/ 28
umbra futuri excellenti praedicatione	<b>commendat</b>	. Sed huic suspicioni vigilanter	CD, 17/ 13
quam saepe repetit plurimumque	<b>commendat</b>	, non sapere carnalis epulas	CD, 17/ 20
cuique sanctorum humilis quisque	<b>commendat</b>	et dicit: "Memor mei	CD, 21/ 27
narrantur, non tanta ea	<b>commendat</b>	auctoritas, ut sine difficultate	CD, 22/ 8
fidelissima rerum gestarum narratione	<b>commendata</b>	credatur. 22 "De corporibus	CD, 13/ 21
Trinitas excellentissime et evidentissime	<b>commendata</b>	est, et ubi legitur	CD, 13/ 24
atque plantaret. Sed oboedientia	<b>commendata</b>	est in praecepto, quae	CD, 14/ 12
in illa civitate populo	<b>commendata</b>	sunt, non argumentationum	CD, 18/ 41
de viro fieret, unitas	<b>commendata</b>	; ut autem illo modo	CD, 22/ 17
repetitio et illius poenae	<b>commendatio</b>	tam vehemens ore divino	CD, 21/ 9
atque in eius interfectione	<b>commendato</b>	mirabili sacramento facti sunt	CD, 15/ 17
numerum annorum vitae non	<b>commendatum</b>	esse memoriae. Quod enim	CD, 16/ 14
hoc peregrinanti saeculo maxime	<b>commendatur</b>	humilitas et in eius	CD, 14/ 13
ostenditur, hic divinum beneficium	<b>commendatur</b>	. 3 "De sterilitate Sarrae	CD, 15/ 2
ante omnes filios Sem	<b>commendatur</b>	Heber, quamvis ex illo	CD, 16/ 11
singulas procrearunt, primus est	<b>commendatus</b>	Heber, cum sit abnepos	CD, 16/ 11
rem Dominus ipse sic	<b>commendavit</b>	, ut diceret: Si enim	CD, 21/ 22
non habens vesperam, quod	<b>commendavit</b>	Dominus in primis operibus	CD, 22/ 30
dicit Dominus, hoc est,	<b>comminaberis</b>	iudicium tuum etiam regibus	CD, 18/ 32
Domini colentibus eum, et	<b>comminabitur</b>	contumacibus. Ecce enim Dominus	CD, 20/ 21
quibus sequentia contexens: Et	<b>comminabitur</b>	, inquit, contumacibus, sive, ut	CD, 20/ 21
interpretes: incredulis. Nec tunc	<b>comminabitur</b>	, sed quae nunc dicuntur	CD, 20/ 21
minorabis terram, id est,	<b>comminando</b>	humiliabis homines. Et in	CD, 18/ 32
cum, si tale aliquid	<b>comminandum</b>	esset, ipsi David fuerit	CD, 17/ 7
ipsi David fuerit potius	<b>comminandum</b>	, cuius erat filius Salomon	CD, 17/ 7
ita dicatur, non exprimit	<b>comminantem</b>	. Verum propter tardiusculos addidimus	CD, 16/ 6
interrogando, sicut solet a	<b>comminantibus</b>	dici, quemadmodum ait quidam	CD, 16/ 6
animarum ex istis corporibus	<b>comminari</b>	, aut eos nobis deos	CD, 12/ 27
qua est nulla posterior,	<b>comminatio</b>	illa complexa est. 13	CD, 13/ 12
dicite in lumine. In	<b>comminatione</b>	minorabis terram, id est	CD, 18/ 32
qui missus fuerat terrere	<b>comminatione</b>	imminentis exitii civitatem? Cui	CD, 18/ 44
qui hoc cum tanta	<b>comminatione</b>	praecipit. 22 "An verus	CD, 19/ 21
isti volunt iudicii Dei	<b>comminationem</b>	non esse mendacem, quamvis	CD, 21/ 18
neminem damnaturus, quemadmodum eius	<b>comminationem</b>	, qua dixit eversurum se	CD, 21/ 18
eversionem illius civitatis. Quam	<b>comminationem</b>	propterea veracem putant, quia	CD, 21/ 18
mandatum eius transgredierentur, fuerit	<b>comminatus</b>	." Cum ergo requiritur, quam	CD, 13/ 12
Deus primis hominibus fuerit	<b>comminatus</b>	, si ab eo mandatum	CD, 13/ 12
hoc est ingratae vineae,	<b>comminatus</b>	est apud Isaiam prophetam	CD, 17/ 4
parceret, quam fuerat contumacibus	<b>comminatus</b>	. Si ergo tunc pepercit	CD, 21/ 18
eius aerei, manducans et	<b>comminuens</b>	et reliqua pedibus suis	CD, 20/ 23
moxque civilia, tantumque se	<b>comminuerat</b>	et attriverat, ut ei	CD, 18/ 45

non sicut Cain quod poenas, non quia illud detegitur, sed quia non tormenta; quod non commisit, cetera etiam hominem faciendum suadente, vir muliere impertiente sustinere tormenta; quod non sed malum quod ille offerebant; ceterum ex quo ut veniale crederet esse ac parvum illud fuisse per quod omnes morimur. in illa prima praevagatione ut peccatum non committatur adulescentia nulla damnabilia peccata credentes securi damnabilia tanta ut nulli socio se si salutaria praecepta contemnens proponatur, ut peccatum non non ad perpetua impune lacrimantibus gaudiis, non est fuerit ad aliquid perperam negavit, coniugis tuendam pudicitiam credentes et oboedientes non ex eorum stirpe iniquitate proposita est, ne peccatum quae inter eleemosynarum opera regeneratorum, quomodo postea sic qua alia sunt, quae ex terra, sed sola dico uxorem, cuius etiam quomodo creavit unum sine natura iam filios tali utroque veluti compactum atque iusteque imperaverit eisque multa in eum qui sequitur huius temporalis vitae rebus perniciosus, qui convenienter adhibitus tam sociale natura. Neque et si qua alia Deus insufflando vel, si quae peperit septem. Quamvis video esse ponenda; quod mortalibus ad istam vitam ut explicaretur ipse ordo, solem. Non itaque ex naturae, sed ex suo puto debere sufficere, quo expediret, se esse Dominum	<b>commiserunt</b> <b>commisise</b> <b>commisise</b> <b>commisise</b> <b>commisit</b> <b>commisit</b> <b>commisit</b> <b>commisit</b> <b>commisae</b> <b>commisum</b> <b>commisum</b> <b>Commisum</b> <b>commisum</b> <b>commisumque</b> <b>committant</b> <b>committant</b> <b>committat</b> <b>committat</b> <b>committatur</b> <b>committenda</b> <b>committenda</b> <b>committendum</b> <b>committens</b> <b>committerent</b> <b>committeret</b> <b>committeretur</b> <b>committuntur</b> <b>commixta</b> <b>commixtione</b> <b>commixtione</b> <b>commixtione</b> <b>commixtione</b> <b>commixtioni</b> <b>commixtum</b> <b>commoda</b> <b>commodiore</b> <b>commodisque</b> <b>commodissimus</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodius</b> <b>commodo</b> <b>commodo</b> <b>commoneantur</b> <b>commonebat</b>	negent, adhuc tamen superbia detegitur, sed quia non nescitur? Ac per hoc se dicit. Quo damnato Plato, potuerunt, sicut dicit , quasi quicquam Deo, cui , commisise se dicit. Quo . Neque enim totum aufert praevagationis causa inde dimissi . Ac per hoc in , quia in esca factum est autem, ut et sit. Quanto enim magis deleatur magnaue victoriae debita vel in flagitiis vel . Qui si pro uno solusque insidians et praevalens illicita, non praeposuisse Christum commisumque deleatur magnaue peccata. Tales autem eleemosynas meis verbis; cogitur potius , si quiescatur et obtemperetur Deo et humanas insidias , quod eos cogeret experiri , quod damnatione reciperet; atque , nunc suscipienda proponatur, ut , ad damnationis iudicium non fuerit atque confusa, ut diversi generis genus aliquod maris et feminae propagantur carnis ad carnalem utitur maris et feminae, sic maris et feminae, qualis in Libris veteribus canonicis et litteras instituerit, hunc dispositione differtur. LIVER XIV sectatur; domus autem hominum invenitur. Nam eius in contra vitium discordiae vel dici possunt de intellegendo dicitur, inspirando indidit homini possit intellegi eosdem vivificare fiet adiuvante Domino sequenti ducendam beneficia multa contulerint etiam de iudicatis mortuis vel incommodo nostro, sed vel incommodo. Videre enim , cum aliquid adverterint in : iusta damnatio subsecuta est	CD, 14/ 14 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 13/ 18 CD, 14/ 14 CD, 19/ 6 CD, 19/ 13 CD, 20/ 26 CD, 14/ 11 CD, 14/ 12 CD, 15/ 20 CD, 21/ 12 CD, 13/ 7 CD, 21/ 16 CD, 21/ 27 CD, 19/ 12 CD, 21/ 26 CD, 13/ 7 CD, 21/ 27 CD, 22/ 8 CD, 15/ 7 CD, 16/ 19 CD, 14/ 17 CD, 14/ 10 CD, 13/ 7 CD, 21/ 22 CD, 15/ 20 CD, 15/ 27 CD, 16/ 7 CD, 21/ 26 CD, 22/ 24 CD, 15/ 3 CD, 17/ 3 CD, 18/ 3 CD, 13/ 24 CD, 19/ 17 CD, 12/ 4 CD, 12/ 28 CD, 13/ 21 CD, 13/ 24 CD, 17/ 4 CD, 17/ 24 CD, 18/ 8 CD, 20/ 14 CD, 12/ 4 CD, 12/ 4 CD, 21/ 8 CD, 14/ 15
---	---	---	---

dignas pro peccatis elemosynas	<b>commonent</b>	esse faciendas; quoniam si	CD, 21/ 27
iam dixi aliquotiens, nec	<b>commonere</b>	me piget) confitente Porphyrio	CD, 22/ 25
dominaberis illius. Cum enim	<b>commota</b>	fuerit pars ipsa carnalis	CD, 15/ 7
ratione cohibere; cum ergo	<b>commota</b>	fuerit ad aliquid perperam	CD, 15/ 7
est? Stetit, et terra	<b>commota</b>	est, quid est, nisi	CD, 18/ 32
ad subveniendum, et terra	<b>commota</b>	est ad credendum? Respexit	CD, 18/ 32
adversus se ipsa dividitur	<b>commotoque</b>	animo in commovendo corpore	CD, 14/ 16
Psalmo septuagesimo secundo paene	<b>commotos</b>	dicit fuisse pedes suos	CD, 20/ 28
in amborum contentione Vulcanum	<b>commotum</b>	effudisse aiunt semen in	CD, 18/ 12
voluntas potius quam libido	<b>commoveat</b>	; quod si ita esset	CD, 14/ 23
membra illa praeter arbitrium	<b>commovebat</b>	, nondum ad hominis inoboedientiam	CD, 14/ 17
modicum est, et ego	<b>commovebo</b>	caelum et terram et	CD, 18/ 35
dividitur commotoque animo in	<b>commovendo</b>	corpore se ipsa non	CD, 14/ 16
civitatem Dei vasa propria	<b>commovendo</b>	nihil ei nocere permittitur	CD, 18/ 51
immunditias flagitiorum cum voluerint	<b>commoventur</b>	; sed aliquando importunus est	CD, 14/ 16
etiam intrinsecus vindicat totumque	<b>commovet</b>	hominem animi simul affectu	CD, 14/ 16
est. Hoc bonum quibus	<b>commune</b>	est, habent et cum	CD, 12/ 9
erubescunt esse Christiani, ne	<b>commune</b>	illis cum vulgo vocabulum	CD, 13/ 16
peccato, quod in uno	<b>commune</b>	factum est omnibus; mors	CD, 13/ 23
nomen homo interpretatur; sed	<b>commune</b>	perhibetur esse in illa	CD, 15/ 17
piorum omnium intellegitur esse	<b>commune</b>	, nisi quia oportebat in	CD, 15/ 18
et generare civitati utrique	<b>commune</b>	est; quamvis Dei civitas	CD, 15/ 20
proprium, sed bonis malisque	<b>commune</b>	; ac sic filii Dei	CD, 15/ 22
magnum futurum et propter	<b>commune</b>	templum, cum essent parentes	CD, 18/ 12
sint. Si ergo domus,	<b>commune</b>	perflugium in his malis	CD, 19/ 5
totum hoc, quod habet	<b>commune</b>	cum bestiis, subdit paci	CD, 19/ 14
illa, sed bestia, cum	<b>commune</b>	fuerit ambobus, frater tamen	CD, 22/ 6
sit cum beluis mortalitate	<b>commune</b>	multisque earum reperiatur infirmus	CD, 22/ 24
Sanctum Patri esse Filioque	<b>communem</b>	, quia non sunt eis	CD, 13/ 24
in uno essent, in	<b>communem</b>	perniciem perpetratum est et	CD, 14/ 20
qui eam noluerit habere	<b>communem</b>	, et tanto eam reperiet	CD, 15/ 5
vitae proprietatem, sed secundum	<b>communem</b>	generis humani originem omnes	CD, 16/ 27
quisquis res humanas naturamque	<b>communem</b>	utcumque intuetur agnoscit; sicut	CD, 19/ 12
ad conditionem pertinent miseriamque	<b>communem</b>	, quis ullo sermone digerit	CD, 22/ 22
rapuerat, vim dedisset suam	<b>communemque</b>	fecisset, idem anulus alteri	CD, 21/ 4
vero condicionem cogitans casusque	<b>communes</b>	magis quae accidere possunt	CD, 15/ 4
civitate non posset habere	<b>communes</b>	proque his ab ea	CD, 19/ 17
sunt, non Hebraeis nobisque	<b>communes</b>	, id est, in evangelicis	CD, 20/ 24
qui sacrarum Litterarum, quas	<b>communes</b>	habemus, auctoritatem non spernunt	CD, 21/ 27
dum alii constanter in	<b>communi</b>	omnibus bono, quod ipse	CD, 12/ 1
ipsi essent, a superiore	<b>communi</b>	omnium beatifico bono ad	CD, 12/ 1
quid intersit, utrum inhaereat	<b>communi</b>	omnibus bono an proprio	CD, 13/ 21
privatae quodammodo voluntatis, sed	<b>communi</b>	eodemque immutabili bono gaudens	CD, 15/ 3
spe Dei, tamquam ex	<b>communi</b>	, quae aperta est in	CD, 15/ 21
videmus esse bonis malisque	<b>communiam</b>	, et illa bona quaerere	CD, 20/ 2
bonis et malis sunt	<b>communiam</b>	, disputarit." Nempe Salomon	CD, 20/ 3
et malis videmus esse	<b>communiam</b>	. Dicit etiam illud, quod	CD, 20/ 3
mala, quae bonis malisque	<b>communiam</b>	sunt, ad iustorum laborem	CD, 22/ 23
huius vitae bonis malisque	<b>communiam</b>	habent in ea iusti	CD, 22/ 23